[image: ]      ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
EDITAL PRÊMIO MULTILINGUAGEM 001/2021

EDITAL PRÊMIO MULTILINGUAGEM 001/2021

ATO 003 – HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS APROVADAS

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, torna público a relação de homologação das propostas aprovadas, de acordo com o estabelecido no Edital Prêmio Multilinguagem nº 001/2021, de acordo Inciso III da Lei Nº 14.017/2020 - LEI ALDIR BLANC.

1. Modalidade A - Pessoa Física
	Ariel Correia de Oliveira
CPF 078 372 479 90
	DEFERIDO

	Cledir José Sartori
CPF 037 936 739 44
	DEFERIDO

	Edson Luis Nespolo
CPF 025 269 339 60
	DEFERIDO

	Eduardo Carissimi Girotto
CPF 025 269 339 60
	DEFERIDO

	Jacir Ruaro
CPF 716 411 659 87
	DEFERIDO

	Leonardo José Lazaretti Orso
CPF 100 606 659 47
	DEFERIDO

	Lucas Carvalho
CPF 093 021 129 92
	DEFERIDO

	Rafael de Souza
CPF 090 205 969 69
	DEFERIDO

	Regiane Balena
CPF 088 604 669 62
	DEFERIDO

	Ronaldo Luiz Lunedo
CPF 089 967 879 30

	DEFERIDO

2. Pessoa Jurídica – Modalidade B

	Alex Junior Pereira Dias
CNPJ 23 936 659 0001 50

	DEFERIDO

	Ari Correia de Oliveira Sobrinho
CNPJ 32 909 309 0001 95

	DEFERIDO

3. Pessoa Jurídica – Modalidade C

	Daniel Backes
CNPJ 17 575 308 0001 68
	DEFERIDO

Quilombo/SC, 25 de outubro de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito do Município de Quilombo
image1.png